PAGE
3

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

г. Иркутск
ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
О внесении изменения
в Положение о комитете по управлению муниципальным имуществом

администрации города Иркутска, утвержденное решением Думы города Иркутска от 25 декабря 2015 года № 006-20-160257/5

Принято на   48  заседании
Думы города Иркутска  6 созыва                 «  28  »     _  июня  _      2018 г.
Руководствуясь статьей 16 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 3 Федерального закона от 31 декабря 2017 года № 505-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьями 31, 32 Устава города Иркутска, Дума города Иркутска

Р Е Ш И Л А:

1.   Внести в пункт 3.1 Положения о комитете по управлению муниципальным имуществом администрации города Иркутска, утвержденного решением Думы города Иркутска от  25 декабря 2015 года   № 006-20-160257/5,   с   последними изменениями,   внесенными   решением   Думы   города Иркутска        от 4 мая 2018 года № 006-20-460704/8, изменение, дополнив подпункт 3.1.2 словами «, а также осуществляет в отношении указанных предприятий и учреждений ведомственный  контроль    за соблюдением требований    Федерального     закона от 18 июля 2011 года № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц» и иных принятых в соответствии с ним нормативных правовых актов Российской Федерации».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Администрации города Иркутска:

1) опубликовать настоящее Решение;

2) внести в оригинал решения Думы города Иркутска от 25 декабря 2015 года
№ 006-20-160257/5 информационную справку о дате внесения в него изменения настоящим Решением.

	Председатель Думы

города Иркутска

_______________ Е.Ю. Стекачев

«  28   »        июня         2018 г.
№ 006 - 20 - 480743/8

	Мэр

города Иркутска

________________ Д.В. Бердников